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RUT: 65.166.626-0 02/01/2020

Dirección: ARTURO PRAT 215 , Til Til
Giro:
 
 
 
 

Estado de Resultado Mensual 2019

Al 31 dic 2019
Centro de Gestión : subvencion municipal

Cód. Cuenta Cuenta Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto

    ESTADO DE RESULTADOS

  3-01-00-00   Resultado Operacional 3.261.965 879.540 (1.319.900) 1.503.603 159.349 (813.590) 560.460 1.946.511

  3-01-01-00      Ingresos de Explotación 9.923.598 9.923.598 9.923.598 9.923.598 9.923.598 9.923.598 9.923.598 9.923.598

  3-01-01-03         Subvencion Municipal 9.923.598 9.923.598 9.923.598 9.923.598 9.923.598 9.923.598 9.923.598 9.923.598

  3-01-04-00      Otros Costos Directos 0 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-04-18         Seguros 0 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-05-00      Gasto de Remuneraciones (6.348.642) (6.348.580) (6.515.787) (5.507.805) (5.508.001) (5.508.274) (5.484.827) (5.500.646)

  3-01-05-01         Sueldo Base (6.050.000) (6.050.000) (6.200.000) (5.250.000) (5.250.000) (5.250.000) (5.226.667) (5.250.000)

  3-01-05-07         Aguinaldos 0 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-05-14         Aporte Patronal (298.642) (298.580) (315.787) (257.805) (258.001) (258.274) (258.160) (250.646)

  3-01-05-16         Finiquito 0 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-06-00      Gastos de Administración (49.973) (430.370) (740.653) (450.779) (557.018) (795.841) (558.096) (327.019)

  3-01-06-40         Gasto de IVA  C.Fiscal No Utilizado (49.973) (430.370) (740.653) (450.779) (557.018) (795.841) (558.096) (327.019)

  3-01-08-00      Programas Formativos 0 0 (88.889) (88.889) (88.889) (88.889) (88.889) (88.889)

  3-01-08-01         Honorarios Profesores y Otros 0 0 (88.889) (88.889) (88.889) (88.889) (88.889) (88.889)

  3-01-09-00      Actividades de Programacion 0 0 (594.267) (126.060) 0 (155.556) 0 (686.119)

  3-01-09-01         Honorarios Artistas 0 0 0 0 0 0 0 (111.111)

  3-01-09-02         Servicios Artisticos 0 0 (594.267) (126.060) 0 (66.667) 0 (54.000)

  3-01-09-03         Arriendo de Implementacion 0 0 0 0 0 (88.889) 0 (521.008)

  3-01-11-00      Servicios de Alimentacion 0 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-11-01         Almuerzos y Colaciones 0 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-11-02         Coctel de Inauguracion y Eventos 0 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-12-00      Operacion Mensual (263.018) (2.135.890) (2.697.936) (2.130.706) (3.426.707) (4.061.301) (2.433.799) (1.244.414)

  3-01-12-01         Servicio Seguridad 0 (1.900.000) (1.900.000) (1.900.000) (1.900.000) (3.800.000) (1.900.000) 0

  3-01-12-02         Seguros 0 0 0 0 (846.684) 0 (283.549) (284.739)

  3-01-12-03         Internet y Telefonia (223.914) 0 (454.152) (230.706) (241.454) (241.133) (242.687) (242.911)

  3-01-12-04         Materiales de Oficina y Aseo (39.104) (85.890) (333.700) 0 (418.401) 0 0 (716.764)
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Estado de Resultado Mensual 2019

Al 31 dic 2019
Centro de Gestión : subvencion municipal

Cód. Cuenta Cuenta Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto

  3-01-12-07         Servicio de Sanitizacion Ambiental 0 (150.000) 0 0 0 0 0 0

  3-01-12-08         Otros Gastos 0 0 (10.084) 0 (20.168) (20.168) (7.563) 0

  3-01-13-00      Mantencion 0 (129.218) (605.966) (115.756) (183.634) (127.327) (797.527) (130.000)

  3-01-13-01         Insumos para Mantencion 0 (129.218) 0 (115.756) (183.634) (127.327) (21.572) 0

  3-01-13-02         Mantencion Ascensor 0 0 0 0 0 0 (213.490) 0

  3-01-13-04         Mantencion Equipos Climatizacion 0 0 (490.000) 0 0 0 (495.798) 0

  3-01-13-05         Mantencion Computadores 0 0 0 0 0 0 (66.667) 0

  3-01-13-08         Otros Servicios de Mantencion 0 0 (115.966) 0 0 0 0 (130.000)

  3-01-14-00      Servicios de Transportes 0 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-14-01         Servicios de Transportes 0 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-15-00      Implementacion 0 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-15-01         Implementacion 0 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-16-00      Propiedad Intelectual y Licencias 0 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-16-01         Propiedad Intelectual y Licencias 0 0 0 0 0 0 0 0

    TOTAL ESTADO DE RESULTADOS 3.261.965 879.540 (1.319.900) 1.503.603 159.349 (813.590) 560.460 1.946.511

TOTAL ESTADO DE RESULTADOS 3.261.965 879.540 (1.319.900) 1.503.603 159.349 (813.590) 560.460 1.946.511

Toda información utilizada para la elaboración contable de este informe ha sido suministrada como fidedigna por el contribuyente, quien expresamente suscribe. 

Continua >>>

T
R
I
A
L
 
M
O
D
E
 
−
 
C
l
i
c
k
 
h
e
r
e
 
f
o
r
 
m
o
r
e
 
i
n
f
o
r
m
a
t
i
o
n

http://www.bullzip.com/dispatch/?action=Trial&productid=pdf&v=11.7.2716&f=Professional%20features:%20Remote%20session%20on%20Citrix%20or%20Terminal%20Server&rd=trial&fl=&rfl=PRO


Razón Social:  CORPORACION MUNICIPAL DE CULTURA TIL TIL  Pág. 1 - 2

RUT: 65.166.626-0 02/01/2020

Dirección: ARTURO PRAT 215 , Til Til
Giro:
 
 
 
 

Estado de Resultado Mensual 2019

Al 31 dic 2019
Centro de Gestión : subvencion municipal

Cód. Cuenta Cuenta Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Saldo

    ESTADO DE RESULTADOS

  3-01-00-00   Resultado Operacional (2.320.139) 3.479.699 1.189.192 (8.539.749) (13.059)

  3-01-01-00      Ingresos de Explotación 9.923.598 13.923.598 9.923.598 9.923.598 123.083.176

  3-01-01-03         Subvencion Municipal 9.923.598 13.923.598 9.923.598 9.923.598 123.083.176

  3-01-04-00      Otros Costos Directos 0 0 0 (288.250) (288.250)

  3-01-04-18         Seguros 0 0 0 (288.250) (288.250)

  3-01-05-00      Gasto de Remuneraciones (5.562.423) (5.449.560) (5.653.639) (5.941.655) (69.329.839)

  3-01-05-01         Sueldo Base (5.250.000) (5.200.000) (5.150.000) (5.250.000) (65.376.667)

  3-01-05-07         Aguinaldos (48.349) 0 0 (418.624) (466.973)

  3-01-05-14         Aporte Patronal (264.074) (249.560) (248.636) (273.031) (3.231.196)

  3-01-05-16         Finiquito 0 0 (255.003) 0 (255.003)

  3-01-06-00      Gastos de Administración (1.016.102) (683.867) (391.648) (1.771.410) (7.772.776)

  3-01-06-40         Gasto de IVA  C.Fiscal No Utilizado (1.016.102) (683.867) (391.648) (1.771.410) (7.772.776)

  3-01-08-00      Programas Formativos (88.889) (88.889) (88.889) (177.778) (977.779)

  3-01-08-01         Honorarios Profesores y Otros (88.889) (88.889) (88.889) (177.778) (977.779)

  3-01-09-00      Actividades de Programacion 0 0 0 (3.546.715) (5.108.717)

  3-01-09-01         Honorarios Artistas 0 0 0 (166.667) (277.778)

  3-01-09-02         Servicios Artisticos 0 0 0 (3.260.048) (4.101.042)

  3-01-09-03         Arriendo de Implementacion 0 0 0 (120.000) (729.897)

  3-01-11-00      Servicios de Alimentacion (991.933) 0 (778.040) (560.168) (2.330.141)

  3-01-11-01         Almuerzos y Colaciones (160.000) 0 (778.040) (140.000) (1.078.040)

  3-01-11-02         Coctel de Inauguracion y Eventos (831.933) 0 0 (420.168) (1.252.101)

  3-01-12-00      Operacion Mensual (4.499.499) (2.614.857) (1.032.601) (4.045.683) (30.586.411)

  3-01-12-01         Servicio Seguridad (3.800.000) (1.900.000) 0 (3.800.000) (22.800.000)

  3-01-12-02         Seguros (284.923) (285.575) (572.443) 0 (2.557.913)

  3-01-12-03         Internet y Telefonia (243.513) (243.387) (244.583) (245.683) (2.854.123)

  3-01-12-04         Materiales de Oficina y Aseo (21.063) (185.895) (215.575) 0 (2.016.392)
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Estado de Resultado Mensual 2019

Al 31 dic 2019
Centro de Gestión : subvencion municipal

Cód. Cuenta Cuenta Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Saldo

  3-01-12-07         Servicio de Sanitizacion Ambiental (150.000) 0 0 0 (300.000)

  3-01-12-08         Otros Gastos 0 0 0 0 (57.983)

  3-01-13-00      Mantencion (84.891) (1.371.071) (709.589) (1.790.909) (6.045.888)

  3-01-13-01         Insumos para Mantencion (84.891) (598.995) (112.816) (133.732) (1.507.941)

  3-01-13-02         Mantencion Ascensor 0 0 (100.975) (100.975) (415.440)

  3-01-13-04         Mantencion Equipos Climatizacion 0 0 (495.798) 0 (1.481.596)

  3-01-13-05         Mantencion Computadores 0 0 0 0 (66.667)

  3-01-13-08         Otros Servicios de Mantencion 0 (772.076) 0 (1.556.202) (2.574.244)

  3-01-14-00      Servicios de Transportes 0 0 (80.000) (112.500) (192.500)

  3-01-14-01         Servicios de Transportes 0 0 (80.000) (112.500) (192.500)

  3-01-15-00      Implementacion 0 (235.655) 0 0 (235.655)

  3-01-15-01         Implementacion 0 (235.655) 0 0 (235.655)

  3-01-16-00      Propiedad Intelectual y Licencias 0 0 0 (228.279) (228.279)

  3-01-16-01         Propiedad Intelectual y Licencias 0 0 0 (228.279) (228.279)

    TOTAL ESTADO DE RESULTADOS (2.320.139) 3.479.699 1.189.192 (8.539.749) (13.059)

TOTAL ESTADO DE RESULTADOS (2.320.139) 3.479.699 1.189.192 (8.539.749) (13.059)

Contador: RUT: Firma

Rep. Legal: RUT: Firma
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